
  

 1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 

Smluvní strany 
 

 

 

B-inside s.r.o. 

 Se sídlem:  Šmeralova 292/12, 170 00 Praha 7 – Bubeneč 

 Vedená:                  u MS v Praze, oddíl C, vložka 174494 

 Zastoupená: Ing. Petrem Fuskem, jednatelem 

 IČO:   24790648 

 DIČ:  CZ24790648 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 č. BÚ:  2348814389/0800 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

a 
 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

 se sídlem:   Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

 Zastoupená:  ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 

 IČO:   47366630 

 DIČ:   CZ47366630 – neplátce DPH 

 bankovní spojení:  Komerční banka Jihlava,   

 číslo účtu:   26736681/0100 
 

 (dále jen „objednatel“) 
 

uzavírají tímto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na provedení 

průzkumu spokojenosti zaměstnanců (ev. č. zakázky VZ 8/23) 

 

Článek I. 

 Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést průzkum spokojenosti zaměstnanců objednatele 

(dále též jen „dílo“), a závazek objednatele za provedené dílo zaplatit sjednanou cenu za podmínek níže 

uvedených.  

2. Dílo zahrnuje tyto dílčí části a úkony:  

• Vstupní workshop.  

• Příprava průzkumu a jeho koncepce. 

• Realizace průzkumu pod vedením zkušeného projekt manažera. 

• Organizační zajištění včetně přípravy přístupových kódů 

• Návrh dotazníku ve spolupráci Objednatele a Zhotovitele. 

• Sběr dat on-line formou. 

• Statistická analýza a vyhodnocení. 

• Segmentační analýzy. 

• Studie z průzkumu spokojenosti zaměstnanců. 



  

 2 

• Doporučení, na které oblasti se v HR zaměřit. 

• Top Lines. 

• Tištěná verze studie ve dvou výtiscích. 

• Elektronická verze zprávy. 

• Osobní prezentace výsledků průzkumu. 
3. Skupina respondentů zahrnuje přibližně 400 zdravotnických pracovníků a 30 technicko-hospodářských 

pracovníků v pracovním poměru u objednatele nebo činných na základě dohod o pracovní činnosti.  

 

Článek II.   

Místo plnění  

 

Místem plnění je sídlo objednatele. Samotný sběr dat proběhne online formou.  
 

Článek III. 

Doba plnění  

 

1. Počáteční konzultace se zhotovitelem proběhne nejpozději do dne podpisu smlouvy.  

2. Obsahová stránka průzkumu včetně volby nástrojů pro sběr a hodnocení dat bude předložena 

objednateli k odsouhlasení do 14 dnů od počáteční konzultace.  

3. Sběr dat provede zhotovitel ve dnech 5. – 25. 6. 2023. 

4. Dílo předá zhotovitel do 31. 7. 2023. Termín osobní prezentace dohodnou objednatel se zhotovitelem 

dodatečně.  

Článek IV.  

Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za poskytnuté služby se sjednává v částce 139 000 Kč (168 190 Kč včetně DPH). Tato cena je 

stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel prohlašuje, že v ní jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 

řádnému provedení díla.  

2. Objednatel uhradí cenu díla ve dvou splátkách: 20 % sjednané ceny díla po odsouhlasení obsahové části 

průzkumu ze strany objednatele, 80 % sjednané ceny díla po předání souhrnné písemné zprávy.  

3. Daňový doklad (fakturu) zašle zhotovitel elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@zzsvysocina.cz. 

Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH.  

4. Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 15 dnů ode dne vystavení daňového dokladu.  

5. Platby budou probíhat bezhotovostním převodem z účtu objednatele na účet dodavatele výhradně, který 

je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 

ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o DPH“), a to v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou udávány v této měně. 

Objednatel není plátcem DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení 

§ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 

příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné 

části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem. 

7. Objednatel je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud zjistí 

závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Doručením 

nové faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné sazby 

DPH, je zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat 

objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě. 

 



  

 3 

Článek V.  

Podmínky poskytování služeb 

 

1. Osoba zodpovědná za konzultace a součinnost při provádění průzkumu spokojenosti zaměstnanců ze 

strany objednatele je paní Ing. Vladislava Filová. 

2. Zhotovitel vytvoří jednotlivé části průzkumu spokojenosti zaměstnanců podle podkladů a pokynů 

předaných objednatelem a v úzké komunikaci s ním. Jestliže zhotovitel zjistí nevhodnou povahu 

předaných podkladů, upozorní na tuto skutečnost objednatele bez zbytečného odkladu. 

3. Strany si sjednávají provedení kontroly průzkumu spokojenosti zaměstnanců, jakmile bude 

vypracována metodika průzkumu a dotazník. Dotazník bude předložen k připomínkování a ke 

schválení objednateli. Jakmile objednatel tyto podklady schválí, zhotovitel začne pracovat na sběru 

dat a analýze. 

4. V průběhu provádění průzkumu spokojenosti zaměstnanců se objednatel zavazuje poskytnout 

součinnost při provádění průzkumu spokojenosti zaměstnanců, především bude připomínkovat 

obsahové a koncepční návrhy Zhotovitele ke zpracování průzkumu spokojenosti zaměstnanců a 

poskytne Zhotoviteli konzultace k problematice. 

5. Vlastníkem zhotovovaného průzkumu spokojenosti zaměstnanců nebo jeho části je objednatel. 

zhotovitel souhlasí, aby objednatel průzkumu spokojenosti zaměstnanců využíval a byl nositelem 

veškerých práv s ním spojených. 

 

Článek VI. 

Povinnosti objednatele 

 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost pro plnění závazků 

zhotovitele dle této smlouvy. 

 

Článek VII. 

Povinnosti zhotovitele 

 

1. Zhotovitel je povinen poskytnout služby ve sjednaném rozsahu, kvalitě a termínu, s dodržením etických 

pravidel oboru a náležitou odbornou péčí.  

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti 

s plněním veřejné zakázky. Výstupy průzkumu je oprávněn použít pouze v rámci plnění této veřejné 

zakázky. Účast jakýchkoli dalších subjektů na průzkumu podléhá předchozímu písemnému souhlasu 

objednatele.  

3. Dodavatel je povinen vyvinout veškeré úsilí k zabezpečení získaných dat před neoprávněným přístupem 

a užitím. 

 

Článek VIII. 

Sankce 

 

1. V případě, že objednatel nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. IV odst. 6 této smlouvy, má zhotovitel 

právo požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den 

prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitele s odevzdáním průzkumu spokojenosti zaměstnanců do stanoveného 

termínu je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny průzkumu za 

každý započatý den prodlení od data písemného upozornění. 

3. V případě, že zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti dle článku VII odst. 2., je povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Tímto ujednáním 



  

 4 

není dotčen nárok objednatele na náhradu majetkové a nemajetkové újmy vzniklé v souvislosti s tímto 

porušením smluvní povinnosti na straně zhotovitele.  

 

Článek IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy 

v případě, že zhotovitel i přes opakované písemné upozornění neplní předmět plnění v termínech a 

kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy.  

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy nezaniká právo objednatele na úhradu 

sankčních povinností dle čl. VIII odst. 2.   

3. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

 

Článek X.  

Další ujednání 

 

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní objednatel. V případě nesplnění zákonné povinnosti 

je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.   

3. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, zejména o smlouvě o dílo. 

4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1: Specifikace díla  

5. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Zhotovitel je oprávněn tuto veřejnou zakázku používat jako referenci.  

7. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám 

nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 

by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 

zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 

nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv 

skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a ani jedna z nich 

smlouvu neuzavírá v tísni. 

9. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 

dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet dnem 

následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.  

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou stejnopisech. 

 
 

V Jihlavě dne …………..     V Praze dne ……………... 

 

 

 

 

 

 …..…………..…………………..          …………………………………. 

     za objednatele                     za zhotovitele   

          Ing. Vladislava Filová        Ing. Petr Fusek 

                     Ředitelka                          jednatel 


		2023-05-16T14:08:24+0200
	Ing. Petr Fusek


		2023-05-18T10:31:40+0200
	Ing. Vladislava Filová




